MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO NQ 1 165/2023 Em 09 de Maio de 2023

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara /XÁunicipal
Rua Sõo Bento,887
ARARAQUARA/SP

.. .:. .iã:i$ã?f::#i'iiE9:gS Qu"""

DestCHEFIA GABINETE DE EXPEDIENTE LEGISLA'rTVO.

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 1 985/2023, de autoria do Vereador GUILHERME BIANCO, sobre o assunto
em anexo, encaminhámos as informações conforme manifestação prestada pela
Secretaria Municipal de Cooperação dos Assuntos de Segurança Pública

estima e consideração.
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

SANTOSe

binete

MUNICÍPIO DEARARAQUARA
SECRETARIA MUNICIPAL DE COOPERAÇÃO DOS ASSUNTOS DE
SEGURANÇAPUBLICA

Araraquara, 05 de maio de 2023.
Ofício ng SMCASP - 162/2023
Referência: Processo Administrativo 27058/2023; Indicação ng 1985/2022 - Câmara
Municipal de Araraquara - Vereador Jogo Clemente

limo. Senhor.
CRISTIANOTIAGODOSSANTOS
CHEFE DE GABINETE

Com meus cordiais cumprimentos, restituo documento a Vossa Senhoria

informando que em reunião havida com o Vereador Guilherme Branco e representantes da

Cooperativa foi organizado um fluxo no entorno do CEAR, por ocasião dos eventos, para

atender as demandas trazidas no tocante ao embarque e desembarque de passageiros.

Antecipo meus sinceros agradecimentos e aproveito a oportunidade para

reiterar a Vossa Senhoria os meus protestos de estima e consideração.

Atenciosamente

:UEIRA}ÚNIOR
PERAÇÃO DOS ASSUNTOS DE SEGURANÇA PÚBLICACIPAL

MUNICÍPIO DEARARAQUARA
SECRETARIA MUNICIPAL DE COOPERAÇÃO DOS ASSUNTOS DE SEGURANÇA PÚBLICA
Rua Nove de Julho. n' 3.41 9
Bairro: Vila José Bonifácio
Araraquara - CEP 14802-300
Fones:(16) 3339-6421

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 0H7XR8C24Z05CMYC
		2023-05-15T08:44:05-0300

		2023-05-15T08:44:05-0300